
UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 969a/QĐ-ĐHĐN 

 

Đồng Nai, ngày 09 tháng 08 năm 2018 

QUYẾT ĐỊNH 
Ban hành Chính sách chất lượng của Trường Đại học Đồng Nai, 

áp dụng từ năm học 2018 - 2019 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI 

Căn cứ Quyết định số 1572/QĐ-TTg ngày 20 tháng 08 năm 2010 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 195/QĐ-UBND ngày 21 tháng 01 năm 2011 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt 

động của Trường Đại học Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 1729/QĐ-UBND ngày 21 tháng 05 năm 2018 của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc bổ nhiệm lại Hiệu trưởng 

Trường Đại học Đồng Nai; 

Căn cứ tờ trình số 17/TTr-KT&ĐBCL về việc ra quyết định ban hành 

Chính sách chất lượng của Trường Đại học Đồng Nai, áp dụng từ năm 2018-

2019 ngày 02 tháng 08 năm 2018 của Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này “Chính sách chất lượng của 

Trường Đại học Đồng Nai, áp dụng từ năm học 2018-2019”. 

Điều 2. Các ông (bà) Trưởng phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng; 

Trưởng các đơn vị thuộc và trực thuộc Trường; Người đứng đầu các tổ chức, 

đơn vị có liên quan trong Trường Đại học Đồng Nai chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Website của Trường; 

- Lưu: VT, KT&ĐBCL. 

                

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 



CHÍNH SÁCH CHẤT LƯỢNG CỦA TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI  

ÁP DỤNG TƯ NĂM HỌC 2018-2019 

(kèm Quyết định số 969a/QĐ-ĐHĐN ngày 09/08/2018 của Trường Đại học Đồng Nai) 

 

Trường Đại học Đồng Nai cam kết xây dựng môi trường học thuật tích cực, 

trải nghiệm thực tiễn, thích ứng nhanh với sự thay đổi nhằm cung ứng nguồn 

nhân lực có năng lực khởi nghiệp, đổi mới sáng tạo, hội nhập, có sức cạnh tranh 

cao trong thị trường lao động; góp phần thúc đẩy sự phát triển kinh tế - xã hội 

của Việt Nam, Khu vực và Quốc tế thông qua những chính sách cụ thể: 

1. Phát triển mô hình quản trị đại học theo định hướng ứng dụng đa ngành, đa 

lĩnh vực, có tính hội nhập cao. 

2. Tạo lập môi trường học thuật tích cực, trải nghiệm thực tiễn cho người học 

nhằm nuôi dưỡng nhân cách; phát triển năng lực khởi nghiệp, đổi mới sáng tạo; 

khả năng hội nhập quốc tế và năng lực học tập suốt đời. 

3. Nâng tầm liên minh chiến lược với doanh nghiệp để gắn kết “Đào tạo - Việc 

làm”; đào tạo nguồn nhân lực gắn với nhu cầu của thị trường lao động trong và 

ngoài nước. 

4. Phát triển mô hình hệ thống giáo dục mở, xây dựng xã hội học tập, học tập 

suốt đời trên nền tảng giáo dục số và giáo dục 4.0. 

5. Cải tiến liên tục hệ thống quản lý chất lượng tổng thể nhằm nâng cao mức độ 

hài lòng của các bên liên quan, đạt chuẩn khu vực và quốc tế./. 

 

Đồng Nai, ngày 09 tháng 08 năm 2018 

         HIỆU TRƯỞNG  

 

 

 

 

 

 


